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  racha yai island 

    
   racha yai island, bara 23 km från phuket finner du racha yai island med sitt vackra landskap, naturomgivningar, 
kristallklara vatten och vita sandstränder. simma, snorkla, dyk, eller ligg bara och sola och njut av den fantastiska 
friden och avkopplingen. 
njut av naturvandringar genom kokosnötplantager, och se alla vattenbufflar i sin riktiga omgivning. se hur 
lokalbefolkningen fortfarande lever som de gjorde för hundra år sedan, de odlar mango, brödfrukt, tamarind, cashew- 
nötter och lever av fiske. lokalbefolkningen är blyg, men väldigt vänlig och hjälpsam. 
 
en del av phukets bästa dykplatser ligger runt racha yai island och även runt den mindre obebodda ön racha noi 
island. när du bor på racha yai, så behöver du inte spendera en massa tid på att resa till olika dykplatser, de flesta ligger 
mindre än 20 minuter bort. på racha yai kan både nybörjare och avancerade dykare hitta korallrev bara några få meter 
ut. öns dykskola ger lektioner direkt från stranden. även de något mer avlägsna platser, runt racha noi ligger mindre 
än en timma bort med båt. 
 
under den sk. gröna säsongen (april till september) erbjuder stränderna och bukterna, som en av få platser på phuket, 
lugnt vatten och fantastisk dykning. runt bukterna finns s.k. moorings (fasta bojar) för besökande båtar. 
 
racha island är en perfekt plats för barn, med sina grunda stränder och lugna bukter utan strömmar. 
 
racha island går även under smeknamnet "bounty island", efter att reklamfilmen (choklad) spelades in här. kallas 
också ibland för raya eller raja island. 

 

 

                   



  

  
 

 

ban raya resort, erbjuder dig en mycket hög standard, fräschhet och personlig uppmärksamhet i en vänlig 
atmosfär. resortets 39 rum, med elektrisk fläkt eller luft- konditionering, erbjuder bekvämt boende i en 
mycket vacker omgivning. rummen är belägna runt ban rayas restaurang, där du kan spendera kvällarna 
över en smakfull middag. från restaurangen har man en fin utsikt över kon kare viken. 
resortet är beläget på öns östra sida, precis brevid öns bästa korallrev. ban raya ligger på 25 hektar privat 
land, vilket säkrar enskildheten och i dess närhet ligger två stränder för simmning, snorkling och dykning. 
ban raya erbjuder det mest bekväma och moderna boendet på racha yai island.  
 
strömmen är på mellan klockan 18:00 och 08:00 (natt) och förses genom egna generatorer med två 
reservsystem. rummen har västerländska toaletter och duschar och resortet förser rummen med handdukar 
och tvål. ban raya har väldigt vänlig och hjälpsam personal som ser till att din vistelse på ön blir lyckad. 
restaurangen erbjuder thaimat och internationell mat med färsk sea food och färsk fisk ifrån ön. 
restaurangen har en omfattande drink- och vinlista samt att det finns en ismaskin som ser till att din dryck 
alltid är kall. du kan koppla av med satellit-tv eller välja musik ifrån restaurangens cd-samling. det finns 
också ett bibliotek med en massa böcker att välja ifrån. 

 



 

Priser i SEK per rum 

rumstyp  (ABF Included) låg hög 

Deluxe  690 820 

Standard  610 690 

Superior  450 530 

extrasäng  190 190 

Med reservation för fel och ändringar 

lågsäsong Högsäsong 

01 Maj  2008 -  
 01 Nov  2008  

   01 Nov 2007 -  
    01 Maj 2008    
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